
 

 

 

 

  

1/3 
 

Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

Detašované pracoviště: Československé armády 216/41 (Gayerova kasárna – Kavalír B), 500 03 Hradec Králové 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 3.2.2025    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/068353/2025 OD1/Rou 

MMHK/075722/2025 

  

M-SILNICE a.s. 

Hradecká 415 

506 01 Jičín 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Miroslav Roubínek 

495707817 

Miroslav.Roubinek@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 7.2.2025    

 
 

 
 

 

 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích  
v k.ú. Habřina 

 
 
Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravně správních agend jako příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností po předchozím písemném vyjádření České republiky - Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje v Hradci Králové vydaného pod č.j. KRPH – 8345 - 2/ČJ - 2025 - 
050506 ze dne 3. 2. 2025   

 
 

s t a n o v í 

 
 

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb. pro 
přechodnou úpravu provozu na silnici III/2857, III/2858, III/2853 v k.ú. Habřina následující dopravní 
značení: 
 
viz situační plánek 
 
Dopravní značení proveďte jako: přenosné svislé dopravní značení 

Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada 

Provedení dopravního značení: retroreflexní 

Platnost úpravy: od 31.3.2025 – do 30.6.2025  

Důvod: rekonstrukce silnice III/28510 Velichovky - Rožnov 

Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: M-Silnice a.s., IČO 42196868, 
oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín – Ing. Ondřej Koza, stavbyvedoucí, tel. 
601 393 141. 

 
 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz


 

2/3 
Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

Detašované pracoviště: Československé armády 216/41 (Gayerova kasárna – Kavalír B), 500 03 Hradec Králové 

 

 

 
Další podmínky pro osazení přechodné úpravy silničního provozu: 
 
1) Dopravní značení, proveďte dle přiloženého situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto 

stanovení, nebo podle slovního popisu uvedeného v tomto stanovení. 

 
2) Dopravní značení, které je v kolizi s touto úpravou, bude zakryto. 
 
3) Přenosné dopravní značky musí být umístěny na sloupcích červeno-bíle pruhovaných, 

spodní okraj přenosné dopravní značky musí být min. 0,6 m nad niveletou vozovky. 
 
4) Umístění přechodných dopravních značek musí splňovat podmínky stanovené v TP č. 66 – 

„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, III. vydání“ schválené 
MD ČR pod č.j.: 21/2015 - 120 - TN/1 ze dne 21.3.2015 s účinností od 1.4.2015. 

 
5) Vnitřní okraj značky bude 0,5 až 2 m od okraje vozovky nebo chodníku (u vozovek se zpevněnou 

krajnicí od vnějšího okraje zpevněné krajnice). 
 
6) Viditelnost dopravního značení musí být v obci zajištěna ze vzdálenosti 50 m. 
 
7) Barevně i provedením musí dopravní značky odpovídat příloze č. 294/2015 Sb., a ČSN EN 12899-

1, ČSN 1436+A1, ČSN EN 1463-1, VL 6.1, VL 6.2, VL 6.3. 
 
8)  Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musí být na místě předloženo 

kontrolním orgánům. 

9)  Dopravní značení bude zajištěno tak, aby nedocházelo vlivem nepříznivých klimatických podmínek 
k jeho pádu, kdy následně potom v mnoha případech tvoří vážnou překážku silničního provozu.  

10)Dopravní značení nesmí tvořit překážku průchozího prostoru chodníku a rozhledových poměrů 
křižovatek. 

11) Veškeré stávající svislé dopravní značení (směrové tabule) navádějící do uzavřeného úseku 
silnice budou dočasně zneplatněny.   
  
 
 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend, si vyhrazuje právo toto stanovení 
změnit nebo doplnit pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem. Proti tomuto stanovení nejsou 
přípustné žádné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o správním řízení. 
 
 
 
 
 
 
Miroslav Roubínek 

referent silničního správního úřadu                                                         
oprávněná úřední osoba 
  
 
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 
 
 
 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz


 

3/3 
Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové ● Datová schránka bebb2in 

T +420 495 707 111 ● posta@mmhk.cz ● epodatelna@mmhk.cz ● hradeckralove.org 

Detašované pracoviště: Československé armády 216/41 (Gayerova kasárna – Kavalír B), 500 03 Hradec Králové 

 

 

Příloha: 
- situační plánek 
 
 
 
Obdrží: 
 
M-SILNICE a.s., IDDS: jwtq7ju 
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey 
OBEC HABŘINA, IDDS: ujmaua9 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 

mailto:posta@mmhk.cz
mailto:epodatelna@mmhk.cz

		2025-02-10T07:40:14+0100
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba




